HerocynapcTtBeHHOE 00pa30oBaTeIbHOE YUPEIKICHHE
cpeaHero npo¢eCCHOHATBHOTO 00pa30BaHUs
«KYyTCKHHM KOJUIEI)X NHHOBAIIMOHHBIX TEXHOJOTUI

[TPUEMHA KOMUCCHUSA 2012

r. SIKyTCK 17 aBrycra 2012 r.

CIIMCKHA
aOUTYypUEHTOB, 3a4UCIICHHBIX C 1 ceHTsa0ps 2012 roga B uuciio
ctyaearoB HOY CIIO «JAKWT» o npukazam (IIpukaz Ne 34-2 SJKUT,
[Tpuka3 Ne 35-2 AKUT, I1Tpuka3z Ne 36-2 AKUT, 37-2 AKUT, 38-2

SAKUT), BeIAEpKABIINX BCTYNUTEIbHBIC IPU TPUEME UCTIBITAHUS.

CneumnansHocth: 120714.51 3emesibHO-UMYLIECTBEHHBIE

OTHOLICHMUSA
damunius HNwmsa OTtuyecTBO Crnenua IMpuxas o

Ne JIBHOCTD 3a4MCJICHUH
n/n

1. A3aHoBa EBrenns AnekcanpoBHa K310 [NTPUKA3
2. AdanacreB Panuon Hukonaesuu K310 [NTPUKA3
3. bebs Mapuuen AnexcanipoBu4 K310 I[TPUKA3
4. bensBckas Banepus AnexcanapoBHa K310 I[TPUKA3
5. bparuna lNanmua EroposHna K310 [TPUKA3
6. bypsikuHa Kpucrtuna AnekcaHpoBHa K310 [TPUKA3
7. Bapdonomeena Sna EBrenneBHa K310 [TPUKA3
8. Bononuna Oxkcana OnyapaoBHa K310 [TPUKA3
9. ['pummnaa DneoHopa ApceHoBHa K310 [TPUKA3

10. I'sinbuiOBa Enena Huxkomaesua K310 TTPKA3




11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24,
25.
26.
27,
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

Edumon
WBanunH
Kazauyyk
Kamenenkas
Kapnyxuna
Kamranos
Kamry6a
Knnmosa
Kpyrnosa
Kynaruna
Jlebenen
JIyKOBHUKOB
Mapnosix
Haxrtyposa
ITapunosa
[TieHHMKOB

Pazmaxanna

Pacconranckas

PemeTnnkoB
CemenoBa
CuinHa
Terepun
TuxoHoBa
VYapos

Y 10BEHKO
®denopos
ypoesa

[ITasnoBa

Awnaronuit
Makcum
Anna
Tarpsana
Kpucrtuna
EBrenuii
Amnna
Beponuka
Anna
Maprapura
Bragumup
Amnatonuit
AHHMaH
AmHacracus
Onus
Ouner
AmnHa
Onecs
Poman
Beponuka
Exarepuna
Biagumup
Oms
Huxonait
O
Edum
Manannaa

Haranes

Huxonaesuu
IOpreBuu
Dnyap/IoBHA
Hropesna
CepreeBHa
KoncrantnHoBH4
CepreeBHa
BrnagumupoBHa
BrnagumuposHa
I'puropreBHa
AHzpeeBud
EBrenbeBuu
I'eBopronona
JleonnioBHa
AHJipeeBHa
CepreeBuu
BrnagumuposHa
AHJpeeBHa
Hropesuu
BaneprpsHoBHA
CrenanoBHa
AnexcannpoBuy
BanentnHoBHa
AJlekceeBUY
IOpneBHa
I'ennanbeBrUY
XacaHOBHA

PomanosHa

K310

K310

K310

K310

K310

K310

K310

K310

K310

K310

K310

K310

K310

K310

K310

K310

K310

K310

K310

K310

K310

K310

K310

K310

K310

K310

K310

K310

I[TPUKA3

I[TPUKA3

[NTPUKA3

[NTPUKA3

I[TPUKA3

I[TPUKA3

[NTPUKA3

[NTPUKA3

[TPUKA3

[TPUKA3

[NTPUKA3

[NTPUKA3

I[TPUKA3

I[TPUKA3

[NTPUKA3

[NTPUKA3

I[TPUKA3

I[TPUKA3

[NTPUKA3

[NTPUKA3

I[TPUKA3

I[TPUKA3

[TPUKA3

[TPUKA3

[TPUKA3

[TPUKA3

[TPUKA3

[NTPUKA3



39.  llypsiruna Beponuka BrnagumuposHa K31O [TPMKA3
40.  JleontheBa Caernana AJnekceeBHa K310 [TPUKA3
CnenmanbHocth: 080214.51 OnepanuoHHas 1eATEILHOCTDH B
JIOTUCTHUKE
Damuius Nms OTt4ecTBO Cnenua IMpuxas o
Ne JIBHOCTD 3a4YHMCICHUH
n/n
1. banmaesa Buxropus OnyapaoBHa KO/ [NTPUKA3
2. basnoBa AHacracus AnpOepToBHA KO/ [NTPUKA3
3. BacunreBa Enena I'puropreBHa KOoA [TPUKA3
4. emyrar Huna PomanoBHa KO/ ITPUKA3
S. JpsiuKoB Annpen Huxonaesnu KOoA [TPUKA3
6. Urnarbes Aliaan CepreeBuu KO/ [NTPUKA3
7. Kaiinosa Maiis AnneBHa KO/ ITPUKA3
8. Kamranos Hrops ITerpoBuu KOoA [TPUKA3
9. Koxun Nnbs AnekcaHapoBHa KOJ [NTPUKA3
10.  KoxuHOBa Csernana AnekcaHapoBHa KOJ [NTPUKA3
11.  KoxuHoBa Omnbra AnekcaHapoBHa KOJJ [TPUKA3
12. KpusoporoBa  Enuzasera AHJpeeBHa KOJJ [TPUKA3
13.  Kyna¢wuna AHacracus BanepreBna KOJI I[MTPUKA3
14. Kypryes Hennc BannmoBnu KOJ [NTPUKA3
15, MamnaeB [amuns AbyTanu6oBuy KOJJ I[TPUKA3
16.  MenbHUKOB Poman SApocnaBoBruy KO/ [TPUKA3
17. MonoHoB bynar HukomaeBnu KOA [TPUKA3
18. ITaBnoBa Hanexna 3UHOBLEBHA KOA TIPUKA3
19. ITansHCKHUH Annpent Huxonaesnu KO/ TTIPUKA3
20. [Toros Oner EBrenneBuu KO/ ITPUKA3
21. TatapHukoB EBrenuit Dnyap1oBAY KOA [NTPUKA3




22. Tepentnen Henuc UropeBuu KO/ [TPMKA3
23. Virakos I'1e6 AHnpeeBuY KO [TPUKA3
24.  @eodanona AHrenvHa JmutpueBHa KO/ [NTPUKA3
25.  @®omunHa Anena BukTtopoBHa KO/ [NTPUKA3
26. ®dposora TaTtesHa OneroBHa KO/ [TPMKA3
CneunanbHocth: 030912.51 IIpaBo u opraHu3anms cOMAJIbHOIO
o0ecrieyeHu
Damuniius Nwms OTtuecTBO Cnenua IMpuxas o

Ne JBHOCTD 3a4MCICHUH
n/

1|

1.  AxwumoBa Codps ApTreMbeBHA KIICO [TPUKA3
2.  AnekceeB Aiiran AnekceeBu4 KIICO [TPUKA3
3. Aumnepoes Awmup XapoHOBUY KIICO I[MTPUKA3
4.  Anues Onpnapac Hapuman Oruibl KIICO [NTPUKA3
5. AHTOHOBa TarbsiHa AnekceeBHa KIICO [TPUKA3
6. Apwmaena AroHa CambyeBHa KIICO [TPUKA3
7. ApyTIOHSH Cro3anHa I'amneroBna KIICO [NTPUKA3
8.  Apxanrembckas  Oumecs MuxaiinoBHa KIICO I[MTPUKA3
9. banaesa A3za SIxpseBHa KIICO [TPUKA3
10. Benosepos Snyapn JleoHn10BUY KIICO I[MTPUKA3
11. bBopucosa HOnus AnekcaHpoBHa KIICO [NTPUKA3
12.  Bpycenun Banentun Nneny KIICO [TPUKA3
13. Bacunnes Nnbs AcanacbeBuy KIICO [TPUKA3
14. BepembeBa Enena BnagumupoBHa KIICO [TPUKA3
15. TaGwrmeBa Tyitapa PomanoBHa KIICO ITPUKA3
16. T'HenxoBa AmHnacracus AnekcaHIpoBHa KIICO [TPUKA3
17. TI'puropneBa Bukropus BacunseBna KIICO [TPUKA3




18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
217.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,

45.

JaBb1710B
Hemuon
Jemuna
JpsikoHOBA
HroxeBa
Eropos
Eroposa
Eroposa
Enuna
Epemeena
HBanoBa
HBanoBa
HUrnareHko
HckakoBa
Kampimies
Kanyctnn
Kapumos
Ko3pMunabIxX
Komone3saukona
Kommnua
KpusoGox
KpuBomankun
Ky3pmuHa
Jlapuna
JloGanoBa
MasunoBa
MakcuMoBa

Mareiiunk

Honxyanb
Jmutpuit
Mapus
JIt000BB
JIro00BB
NuHoKkeHTHH
Anekcanjpa
Caackrblnaana
Kapuna
Anuna
Mupena
Hennu
Bukrop
Banepus
Aptem
Pycnan
Ankan
Bapsapa
BamenTnna
CaeTiiaHa
Bnanucnas
bopran
Capnana
Amnacracus
Onecs
Amnacracus
Anena

EBreunmnit

BacuibeBuu
CepreeBuu
AJekceeBHa
CunopoBHa
BrnagumupoBHa
NHHOKEHThEBUY
ApTypoBHa
[TaBnoBHa
CepreeBHa
IOpreBHa
MuxaitnoBHa
Buccapuonosna
CepreeBuu
OneroBHa
JAmutpueBny
AnekcaHIpoBuY
PycramoBuu
IOpbeBHa
CrenaHoBHa
AJleKcaHIpOBHA
IOpbeBuu
EBrennesnu
Ky3pMuHn4uHa
CepreeBHa
EBrenneBna
Hropesna
DnyapaoBHa

MBanoBuu

KIICO

KIICO

KIICO

KIICO

KIICO

KIICO

KIICO

KIICO

KIICO

KIICO

KIICO

KIICO

KIICO

KIICO

KIICO

KIICO

KIICO

KIICO

KIICO

KIICO

KIICO

KIICO

KIICO

KIICO

KIICO

KIICO

KIICO

KIICO

I[TPUKA3

I[TPUKA3

[NTPUKA3

[NTPUKA3

I[TPUKA3

I[TPUKA3

[NTPUKA3

[NTPUKA3

[TPUKA3

[TPUKA3

[NTPUKA3

[NTPUKA3

I[TPUKA3

I[TPUKA3

[NTPUKA3

[NTPUKA3

I[TPUKA3

I[TPUKA3

[NTPUKA3

[NTPUKA3

I[TPUKA3

I[TPUKA3

[TPUKA3

[TPUKA3

[TPUKA3

[TPUKA3

[TPUKA3

[NTPUKA3



46. MaxamaacynToH
YN

47. MecTHUKOB

48. Muxaiinos

49, MyramumMoBa

50. Haymosa

51. HemoboBa

52. Hukudopos

53. Huxudopos

54. Huxkudopona

55. HuxonaeB

56. Huxonaesa

57. Huxonaesa

58. Hosropogosa

59. HoBukoBa

60. Opmosa

61. OcrpskoBa

62. IlaBioB
63. Ilerpos
64. IleryxoBa

65. IlmaTonoBa
66. IlmorHHMKOBa
67. Ilozmuna

68. Ilomos

69. Ilocwmuu
70. Tlpamk>

71. Ilpoxopuyk
72. Paccoxun

73. Paynonen

Maxmy3uiio
Aiiaan
Kupunn
I'anuna
Hpuna
Amnacracus
Biagumup
Ouner

Huna
HBan
Exarepuna
Capnaana
Capnaana
Exarepuna
Haranbs
Tarpsana
Annpen
Aftitan
CaiiblblHa
Amxenna
Kcenns
JIrommuia
HBan
borman
Codus
Anekcanap
KoncTonTHHA

Omrra

AJleKcaHIpOBUY
HropeBuu
ApTypoBHa
AJekcaHpoBHa
EBrenneBHa
HroprysiHoBuu
AmnaTtonneBny4
AnexceeBHa
['ennagnesny
BacunseBHa
BanepreBna
Bacunnepna
I'puropreBHa
bopucosna
IOpneBHa
Eroposuu
JleonnoBuy
IInmaToHoBHA
Buxkroposna
Nnpuanana
AHJpeeBHa
Bacunsesuu
KoncraaTnHoBmu
BurtanbeBHa
Brnagumuposuu
EBrenneBuua

CepreeBHa

KIICO

KIICO

KIICO

KIICO

KIICO

KIICO

KIICO

KIICO

KIICO

KIICO

KIICO

KIICO

KIICO

KIICO

KIICO

KIICO

KIICO

KIICO

KIICO

KIICO

KIICO

KIICO

KIICO

KIICO

KIICO

KIICO

KIICO

KIICO

I[TPUKA3

I[TPUKA3

I[TPUKA3

[NTPUKA3

[NTPUKA3

I[TPUKA3

I[TPUKA3

[NTPUKA3

[NTPUKA3

[TPUKA3

[TPUKA3

[TPUKA3

[TPUKA3

I[TPUKA3

I[TPUKA3

[NTPUKA3

[NTPUKA3

I[TPUKA3

I[TPUKA3

[NTPUKA3

[NTPUKA3

I[TPUKA3

[TPUKA3

[TPUKA3

[TPUKA3

[TPUKA3

[TPUKA3

[NTPUKA3



74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.

Po3zennseiir
CamcoHOBa
CauiIn
CeMenoBa
Cunmaa
Ciemnuos
CmupHOB
ConnmaroB
ConoBneBa
Copoxkuna
CyznanoBa
Ceimopor
TennuHckas
TuxoHoB
Tperep
TyxBarynun
®denopos
®denopoBckast
demronnaa
dunmrmoBa
XapapOaxoBa
YepHokanmosa

[HlemnienneBa

Buxkropust
Maiis
Anekcanap
Huna
Mapus
Aunekcanip
Maxkcum
[TaBen
Bukropus
Jlnana
Anena
Cepreit
Onsbra
Anppeit
Amnacracus
JAmutpuit
OpuUCTUH
Exarepuna
Bmana
Bepa
Marpéna
WNpuna

[wnana

AHzpeeBHa
AJlekcaHIpOBHA
AnexcanapoBu4
HuxkonaeBna
CepreeBHa
I'puropseBuu
AHpnpeeBny
ITaBnoBuY
I'eoprueBna
EBrenbeBHa
IOpbeBHa
AnexcanapoBu4
CepreeBHa
CemeHOBUY
BrnagumupoBHa
Onerosuu
CrenanoBu4
BrnagumuposHa
BrnagumupoBHa
[TerpoBHa
ApkasibeBHa
AnexkcanapoBHa

Huxkomaesua

KIICO

KIICO

KIICO

KIICO

KIICO

KIICO

KIICO

KIICO

KIICO

KIICO

KIICO

KIICO

KIICO

KIICO

KIICO

KIICO

KIICO

KIICO

KIICO

KIICO

KIICO

KIICO

KIICO

I[TPUKA3

I[TPUKA3

[NTPUKA3

[NTPUKA3

I[TPUKA3

I[TPUKA3

[NTPUKA3

[NTPUKA3

[TPUKA3

[TPUKA3

[NTPUKA3

[NTPUKA3

I[TPUKA3

I[TPUKA3

[NTPUKA3

[NTPUKA3

I[TPUKA3

I[TPUKA3

[NTPUKA3

[NTPUKA3

I[TPUKA3

I[TPUKA3

[TPUKA3



CnennaapHocth: 080114.51 JxoHomMuka u Oyxrajarepckuid yuer (1o

3aMeCTUTEIb TUPEKTOPA

CekpeTrapb 0OTOOPOYHON KOMUCCUU

0TPACJISIM)
damuana Hmsa OT1uyecTBO Cnenna IMpuxa3s o
Ne JLHOCTH 3aYMCJICHUH
n/
n
1. JKnanosa AHHa JleonnnoBHa KOb [TPHUKA3
Jupexrop C.H. Hou

H.K. TaxBaTynuna

A.A. TapacoBa




